ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЬРА'ЮВАТЕЛЫЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

'/ '/  litru st  2019 гола № М-

Об организации стажировки студентов

1 ехнологического университета МАРЛ (Малайзия).

В соответствии с решением Учёного Совета ВолгГМУ от 15 мая 2019 гола,
протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках реализации договора о сотрудничестве ВолгГМУ с
Технологическим университетом МАРА (Малайзия) пригласить 4 (четырех)
студентов Технологического университета МАРА (Малайзия). (Мухаммад Амир
Аизат Бим Мохд Замри, Норазлин Бинти Азлан, Натася Бинти Розлив, Нур Сяфаках
Бинги Ахмад Сяхрил) с 8 по 21 июля 2019 г. с целью прохождения стажировки на
базе кафедры фармакологии и биоинформатики в Научном центре инновационных
лекарственных средств (НЦИЛС ВолгГМУ).

Ответственный: зав. международным отделом ВолгГМУ А.А. Чесноков
2. Разработать программ) пребывания и обеспечить прохождение стажировки

на базе кафедры фармакологии и биоинформатики в Научном ветр е
инновационных лекарственных средств (111 (ИЛС Волг! МУ).

Ответственный: ассистент кафедры фармакологии и биоинформатики, iy фарм.
н. В. С. Сиротел ко

3. Деканату по обучению зарубежных студентов обеспечить проживание выше
обозначенных студентов в общежитии ВолгГМУ гостиничного типа (на 6 лаже
1 лавного корпуса ВолгГМУ) на безвозмездной основе.

Ответственный: декан но обучению зарубежных студентов доц. Д.
Емельянов

РЕКТОР И.И.ПНГРОИ

Проект вносит:
Согласовано:

11 ро ректор

по учебно-воспитательной •
работе с иностранными
> ч а щи м и с я и м ежд у 11 а роди о й
деятельности

Л.А. Спасов

Заведующий международным
/ Ч

отделом Волг1 МУ '

Декап по об\ чению

зарубежных с i\ дентов

А с с и с те н т ка ф е д р ы
фармакологии
и биоинформа гики

А.А. Чеснокаж

Ч.и. Емельянов